
1. számú melléklet

millió forint

teljesítés  I. hó
 teljesítés

%-a
előirányzat  I. hó

előirányzat
%-a

BEVÉTEL 39 191 611,8 3 280 323,5 8,4% 39 562 775,9 4 054 866,7 10,2%
KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉS 27 058 571,8 2 251 861,6 8,3% 26 702 832,1 2 925 245,0 11,0%
GAZDÁLKODÓ SZERVEZETEK BEFIZETÉSEI 3 540 700,2 256 062,6 7,2% 3 968 222,8 237 759,2 6,0%
  Társasági adó 1 027 400,5 83 196,3 8,1% 1 258 400,0 80 533,1 6,4%
  Pénzügyi szervezetek befizetései 298 076,8 2 528,6 0,8% 292 000,0 2 629,1 0,9%
  Kisadózók tételes adója 71 275,5 5 744,8 8,1% 72 200,0 5 982,4 8,3%
  Kisvállalati adó 243 570,5 31 953,9 13,1% 303 100,0 35 901,0 11,8%
  Ökoadó 4 646,3 148,7 3,2% 5 000,0 155,9 3,1%
  Bányajáradék 107 784,8 11 438,7 10,6% 108 000,0 5 851,6 5,4%
  Játékadó 65 425,9 5 945,4 9,1% 69 100,0 6 161,0 8,9%
  Egyéb befizetések 71 282,6 9 293,9 13,0% 40 700,0 -12 536,9 -30,8%
  Útdíjak 621 155,8 42 665,3 6,9% 685 000,0 42 922,0 6,3%
  Egyéb központosított bevételek 181 793,2 13 728,3 7,6% 182 622,8 27 708,5 15,2%
  Energia ágazat befizetései 198 694,4 15 597,6 7,9% 195 900,0 10 111,6 5,2%
  Cégautóadó 90 668,0 16 785,3 18,5% 103 200,0 20 472,4 19,8%
  Kiskereskedelmi adó 284 229,2 1 162,2 0,4% 329 200,0 790,0 0,2%
  Szén-dioxid kvóta adó 73 538,2 4 795,1 6,5% 75 000,0 0,0 0,0%
  Rehabilitációs hozzájárulás 201 158,6 11 078,4 5,5% 228 800,0 11 077,6 4,8%
  Légiközlekedési környezetterhelési adó 20 000,0 
FOGYASZTÁSHOZ KAPCSOLT ADÓK 10 871 396,1 1 170 289,6 10,8% 11 592 000,0 1 264 496,5 10,9%
  Általános forgalmi adó 8 265 424,3 929 286,4 11,2% 8 793 000,0 994 097,4 11,3%
  Jövedéki adó 1 627 629,2 151 528,4 9,3% 1 796 300,0 185 881,5 10,3%
  Regisztrációs adó 20 993,1 1 454,1 6,9% 22 200,0 1 654,6 7,5%
  Távközlési adó 60 574,5 4 392,6 7,3% 50 900,0 3 658,8 7,2%
  Pénzügyi tranzakciós illeték 578 947,8 57 165,9 9,9% 605 600,0 58 287,6 9,6%
  Biztosítási adó 224 169,0 17 848,4 8,0% 220 300,0 11 698,5 5,3%
  Reklámadó -11,4 -7,2 63,3% -0,3 
  Turizmusfejlesztési hozzájárulás 93 669,6 8 621,0 9,2% 103 700,0 9 218,4 8,9%
LAKOSSÁG BEFIZETÉSEI 5 205 186,5 513 212,0 9,9% 5 264 600,0 548 663,8 10,4%
  Személyi jövedelemadó 4 841 592,6 490 125,3 10,1% 4 837 400,0 530 757,7 11,0%
  Illeték befizetések 260 589,4 22 688,7 8,7% 319 200,0 17 655,4 5,5%
  Gépjárműadó 103 004,5 398,0 0,4% 108 000,0 250,7 0,2%
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÉS FEJEZETI KEZELÉSŰ ELŐIRÁNYZATOK BEVÉTELEI 3 682 764,9 212 087,1 5,8% 2 425 833,8 257 525,3 10,6%
  Költségvetési szervek bevételei 2 955 558,9 188 136,5 6,4% 1 895 359,6 211 827,4 11,2%
  Szakmai fejezeti kezelésű előirányzatok bevételei 727 206,0 23 950,6 3,3% 530 474,2 45 697,9 8,6%
BEFIZETÉSEK AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS ALRENDSZEREIBŐL 875 764,1 8 978,6 1,0% 461 130,6 269 008,2 58,3%
  Központi költségvetési szervektől származó befizetések 37 355,7 33 137,8 
  Központi Maradványelszámolási Alapba történő befizetések 432 582,6 27,1 0,0% 225 101,4 
  Elkülönített állami pénzalapok befizetése 32 192,2 8 048,1 25,0% 32 192,2 8 048,1 25,0%
  Helyi önkormányzatok befizetése 373 633,5 903,4 0,2% 395 800,6 35 858,8 9,1%
ÁLLAMI VAGYONNAL KAPCSOLATOS  BEFIZETÉSEK 924 734,4 15 751,5 1,7% 664 256,4 16 217,0 2,4%
ÁLLAMI BERUHÁZÁSI FEJEZET BEVÉTELEI 215 099,6 20 590,2 9,6% 28 555,9 
EGYÉB BEVÉTELEK 534 916,5 14 720,9 2,8% 98 204,9 30 333,2 30,9%
KAMATBEVÉTELEK 352 851,5 30 411,4 8,6% 299 959,9 29 257,8 9,8%
UNIÓS PROGRAMOK BEVÉTELEI 816 530,1 7 268,3 0,9% 1 894 023,7 240 305,7 12,7%
   Uniós programok uniós bevételei 726 167,7 1 700 318,0 235 255,4 13,8%
   Uniós programok egyéb bevételei 90 362,5 7 268,3 8,0% 103 705,7 5 050,3 4,9%
   Uniós támogatások utólagos megtérülése 90 000,0 
VÁMBESZEDÉSI KÖLTSÉG MEGTÉRÍTÉSE 38 627,9 2 489,4 6,4% 34 600,0 3 122,5 9,0%
ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPOK 838 165,2 80 749,0 9,6% 918 336,2 93 293,1 10,2%
  NEMZETI KUTATÁSI, FEJLESZTÉSI ÉS INNOVÁCIÓS ALAP 174 786,5 29 129,5 16,7% 178 200,0 30 743,7 17,3%
   Innovációs járulék 171 144,1 28 923,9 16,9% 177 200,0 30 595,9 17,3%
   Egyéb bevételek 3 642,4 205,6 5,6% 1 000,0 147,8 14,8%
  NEMZETI FOGLALKOZTATÁSI ALAP 463 463,0 38 123,4 8,2% 552 200,0 44 382,3 8,0%
   Társadalombiztosítási járulék Nemzeti Foglalkoztatási Alapot megillető része 435 949,3 37 542,3 8,6% 476 800,0 42 403,8 8,9%
   Előfinanszírozott uniós programok kiadásainak visszatérülése 19 002,9 70 000,0 1 580,0 2,3%
   Egyéb bevételek 8 510,9 581,2 6,8% 5 400,0 398,5 7,4%
  BETHLEN GÁBOR ALAP 96 029,9 6 064,5 6,3% 79 088,4 9 990,4 12,6%
  KÖZPONTI NUKLEÁRIS PÉNZÜGYI ALAP 85 175,5 6 384,7 7,5% 89 557,8 7 438,5 8,3%
  NEMZETI KULTURÁLIS ALAP 18 710,3 1 046,9 5,6% 19 290,0 738,2 3,8%
TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS PÉNZÜGYI ALAPJAI 11 294 874,8 947 712,9 8,4% 11 941 607,6 1 036 328,6 8,7%
  NYUGDÍJBIZTOSÍTÁSI ALAP 6 534 906,0 540 132,8 8,3% 6 996 039,0 598 493,6 8,6%
   Szociális hozzájárulási adó és járulékok 5 868 914,3 525 278,6 9,0% 6 244 057,0 583 696,7 9,3%
     Szociális hozzájárulási adó Ny. Alapot megillető része 2 904 071,8 268 231,9 9,2% 2 995 657,0 294 238,6 9,8%

     Társadalombiztosítási járulék Ny. Alapot megillető része és nyugdíjjárulék 2 964 842,5 257 046,7 8,7% 3 248 400,0 289 458,1 8,9%

   Egyéb járulékok és hozzájárulások 67 896,1 3 823,3 5,6% 96 900,0 4 859,2 5,0%
   Költségvetési hozzájárulások 564 530,0 6 454,2 1,1% 625 990,0 5 833,4 0,9%
   Egyéb bevételek 33 565,7 4 576,7 13,6% 29 092,0 4 104,2 14,1%
  EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI ALAP 4 759 968,7 407 580,1 8,6% 4 945 568,6 437 835,0 8,9%
   Szociális hozzájárulási adó és járulékok 2 456 940,7 215 030,2 8,8% 2 853 442,3 258 335,2 9,1%
     Szociális hozzájárulási adó E. Alapot megillető része 435 469,6 40 219,3 9,2% 621 642,3 61 066,7 9,8%

     Társadalombiztosítási járulék E. Alapot megillető része és egészségbiztosítási járulék 2 021 471,0 174 811,0 8,6% 2 231 800,0 197 268,5 8,8%

   Egyéb járulékok és hozzájárulások 121 880,5 10 964,9 9,0% 123 500,0 12 046,1 9,8%

   Népegészségügyi termékadó 89 294,8 6 658,1 7,5% 96 900,0 7 059,5 7,3%

   Költségvetési hozzájárulások 1 889 178,0 157 431,5 8,3% 1 711 999,8 142 666,7 8,3%

   Egyéb bevételek 202 674,8 17 495,4 8,6% 159 726,5 17 727,6 11,1%

2 0 2 6. é v i

AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS KÖZPONTI ALRENDSZERÉNEK ELŐZETES MÉRLEGE

BEVÉTELEK

2 0 2 5. é v i



teljesítés  I. hó
 teljesítés

%-a
előirányzat  I. hó

előirányzat
%-a

KIADÁS 44 930 356,8 3 348 161,9 7,5% 43 781 310,5 4 022 525,2 9,2%
KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉS 32 558 696,9 2 418 039,2 7,4% 30 996 866,4 3 023 865,6 9,8%
ÁLLAMI KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZÜZEMI SZOLGÁLTATÁSOK 2 652 266,8 216 119,0 8,1% 2 375 742,3 91 493,0 3,9%
  Úthálózat rendelkezésre állási díjak 616 861,6 20 789,7 3,4% 390 000,0 21 424,1 5,5%
  Közösségi közlekedés költségtérítés és támogatás 944 618,2 13 762,5 1,5% 1 037 500,0 13 664,5 1,3%
  Közüzemi szolgáltatások támogatása 1 090 786,9 181 566,8 16,6% 948 242,3 56 404,4 5,9%
KÖZSZOLGÁLATI MÉDIASZOLGÁLTATÁS TÁMOGATÁSA 141 268,4 11 772,4 8,3% 141 268,4 11 772,4 8,3%
LAKÁSTÁMOGATÁSOK 197 112,8 12 609,6 6,4% 437 935,0 24 097,3 5,5%
CSALÁDÜGYI ÉS NORMATÍV TÁMOGATÁSOK 1 033 788,6 76 988,6 7,4% 1 126 308,2 79 848,3 7,1%
  Nemzeti Család- és Szociálpolitikai Alap 777 211,2 54 166,8 7,0% 804 654,3 54 037,2 6,7%
  Babaváró támogatások 240 161,8 21 585,7 9,0% 276 744,6 24 333,6 8,8%
  Diákhitel konstrukciók támogatása 11 302,3 1 236,0 10,9% 12 197,8 810,2 6,6%
  Munkáshitel 5 113,3 32 711,5 667,3 2,0%
  Otthontámogatás
 KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÉS FEJEZETI KEZELÉSÜ ELŐIRÁNYZATOK KIADÁSAI 15 306 156,7 1 033 898,2 6,8% 13 550 251,4 1 962 217,3 14,5%
  Költségvetési szervek kiadásai 9 752 357,3 644 981,3 6,6% 7 134 729,2 942 322,2 13,2%
  Szakmai fejezeti kezelésű előirányzatok kiadásai 5 553 799,4 388 917,0 7,0% 6 415 522,2 1 019 895,1 15,9%
AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS ALRENDSZEREINEK TÁMOGATÁSA 3 982 326,7 327 697,4 8,2% 3 885 056,0 340 287,5 8,8%
  Elkülönített állami pénzalapok támogatása 135 215,9 9 616,2 7,1% 133 063,1 14 453,1 10,9%
  Garancia és hozzájárulás a társadalombiztosítási ellátásokhoz 2 448 308,0 163 435,7 6,7% 2 332 589,8 148 050,1 6,3%
  Helyi önkormányzatok támogatásai 1 398 802,8 154 645,5 11,1% 1 419 403,1 177 784,4 12,5%
UNIÓS PROGRAMOK KIADÁSAI 2 071 904,6 97 617,4 4,7% 2 761 183,3 154 966,4 5,6%
KAMATKIADÁSOK 4 197 846,8 385 667,7 9,2% 3 314 696,0 179 252,3 5,4%
TARTALÉKOK 1 169 504,9 
  Rendkívüli kormányzati intézkedések 192 000,0 
  Céltartalékok 749 275,0 
  Rezsikompenzáció 228 229,9 
  Beruházási Alap
ÁLLAMI VAGYONNAL KAPCSOLATOS  KIADÁSOK 1 034 505,5 136 107,1 13,2% 352 363,4 16 032,4 4,5%
ÁLLAMI BERUHÁZÁSI FEJEZET  KIADÁSAI 528 856,1 9 207,6 1,7% 486 328,4 21 415,9 4,4%
EGYÉB KIADÁSOK 697 861,8 50 957,2 7,3% 607 256,8 74 295,5 12,2%
HOZZÁJÁRULÁS AZ EU KÖLTSÉGVETÉSÉHEZ 714 802,1 59 397,2 8,3% 788 972,3 68 187,3 8,6%

ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPOK 830 860,3 45 328,9 5,5% 842 836,5 54 071,1 6,4%
  NEMZETI KUTATÁSI, FEJLESZTÉSI ÉS INNOVÁCIÓS ALAP 161 813,7 10 623,1 6,6% 145 200,0 27 871,5 19,2%
  NEMZETI FOGLALKOZTATÁSI ALAP 527 847,1 34 064,1 6,5% 557 000,0 25 495,2 4,6%
   Passzív kiadások, álláskeresési támogatások 196 433,6 7 610,6 3,9% 222 600,0 7 972,2 3,6%
   Start-munkaprogram 134 362,2 6 862,4 5,1% 156 000,0 8 683,0 5,6%
   EU-s elő- és társfinanszírozás 78 275,1 3 154,6 4,0% 83 000,0 2 641,2 3,2%
   Egyéb kiadások 118 776,1 16 436,5 13,8% 95 400,0 6 198,7 6,5%
  BETHLEN GÁBOR ALAP 95 848,5 638,7 0,7% 79 088,4 14,2 0,0%
  KÖZPONTI NUKLEÁRIS PÉNZÜGYI ALAP 26 118,3 42 258,1 
  NEMZETI KULTURÁLIS ALAP 19 232,7 3,1 0,0% 19 290,0 690,2 3,6%

TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS PÉNZÜGYI ALAPJAI 11 540 799,6 884 793,8 7,7% 11 941 607,6 944 588,5 7,9%
  NYUGDÍJBIZTOSÍTÁSI ALAP 6 638 505,0 499 971,4 7,5% 6 996 039,0 541 998,6 7,7%
   Nyugellátások 6 629 297,0 499 193,9 7,5% 6 986 990,0 541 184,9 7,7%
   Egyéb kiadások 9 208,0 777,6 8,4% 9 049,0 813,7 9,0%
  EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI ALAP 4 902 294,6 384 822,4 7,8% 4 945 568,6 402 590,0 8,1%
   EA pénzbeli ellátásai 1 256 000,7 102 875,1 8,2% 1 338 998,1 110 131,4 8,2%
   Gyógyító-megelőző ellátás 2 916 264,2 224 407,2 7,7% 2 886 835,2 232 391,1 8,1%
   Gyógyszertámogatás 586 934,7 45 147,9 7,7% 566 862,5 48 830,8 8,6%
   EA egyéb természetbeni ellátásai 112 348,7 10 748,5 9,6% 123 765,8 9 816,3 7,9%
   TB költségvetési szervek kiadásai 11 591,1 985,5 8,5% 8 882,9 728,6 8,2%
   Egyéb kiadások 19 155,3 658,2 3,4% 20 224,1 691,7 3,4%

EGYENLEGEK PÉNZFORGALMI SZEMLÉLETBEN

  KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉS -5 500 125,1 -166 177,6 3,0% -4 294 034,3 -98 620,6 2,3%
  ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPOK 7 304,9 35 420,1 484,9% 75 499,7 39 222,1 51,9%
  TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS PÉNZÜGYI ALAPJAI -245 924,9 62 919,0 -25,6% 91 740,1 
  ebből:             Nyugdíjbiztosítási Alap -103 599,0 40 161,4 -38,8% 56 495,0 

                        Egészségbiztosítási Alap -142 325,9 22 757,7 -16,0% 35 245,1 

KÖZPONTI ALRENDSZER ÖSSZESEN -5 738 745,0 -67 838,5 1,2% -4 218 534,6 32 341,5 -0,8%
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2. számú melléklet

millió forint

2025 2026 
 teljesítés

%-a
BEVÉTEL 3 280 323,5 4 054 866,7 123,6%
KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉS 2 251 861,6 2 925 245,0 129,9%
GAZDÁLKODÓ SZERVEZETEK BEFIZETÉSEI 256 062,6 237 759,2 92,9%
  Társasági adó 83 196,3 80 533,1 96,8%
  Pénzügyi szervezetek befizetései 2 528,6 2 629,1 104,0%
  Kisadózók tételes adója 5 744,8 5 982,4 104,1%
  Kisvállalati adó 31 953,9 35 901,0 112,4%
  Ökoadó 148,7 155,9 104,8%
  Bányajáradék 11 438,7 5 851,6 51,2%
  Játékadó 5 945,4 6 161,0 103,6%
  Egyéb befizetések 9 293,9 -12 536,9 -134,9%
  Útdíjak 42 665,3 42 922,0 100,6%
  Egyéb központosított bevételek 13 728,3 27 708,5 201,8%
  Energia ágazat befizetései 15 597,6 10 111,6 64,8%
  Cégautóadó 16 785,3 20 472,4 122,0%
  Kiskereskedelmi adó 1 162,2 790,0 68,0%
  Szén-dioxid kvóta adó 4 795,1 0,0 0,0%
  Rehabilitációs hozzájárulás 11 078,4 11 077,6 100,0%
  Légiközlekedési környezetterhelési adó
FOGYASZTÁSHOZ KAPCSOLT ADÓK 1 170 289,6 1 264 496,5 108,0%
  Általános forgalmi adó 929 286,4 994 097,4 107,0%
  Jövedéki adó 151 528,4 185 881,5 122,7%
  Regisztrációs adó 1 454,1 1 654,6 113,8%
  Távközlési adó 4 392,6 3 658,8 83,3%
  Pénzügyi tranzakciós illeték 57 165,9 58 287,6 102,0%
  Biztosítási adó 17 848,4 11 698,5 65,5%
  Reklámadó -7,2 -0,3 4,1%
  Turizmusfejlesztési hozzájárulás 8 621,0 9 218,4 106,9%
LAKOSSÁG BEFIZETÉSEI 513 212,0 548 663,8 106,9%
  Személyi jövedelemadó 490 125,3 530 757,7 108,3%
  Illeték befizetések 22 688,7 17 655,4 77,8%
  Gépjárműadó 398,0 250,7 63,0%
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÉS FEJEZETI KEZELÉSŰ ELŐIRÁNYZATOK BEVÉTELEI 212 087,1 257 525,3 121,4%
  Költségvetési szervek bevételei 188 136,5 211 827,4 112,6%
  Szakmai fejezeti kezelésű előirányzatok bevételei 23 950,6 45 697,9 190,8%
BEFIZETÉSEK AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS ALRENDSZEREIBŐL 8 978,6 269 008,2 2996,1%
  Központi költségvetési szervektől származó befizetések
  Központi Maradványelszámolási Alapba történő befizetések 27,1 225 101,4 829279,0%
  Elkülönített állami pénzalapok befizetése 8 048,1 8 048,1 100,0%
  Helyi önkormányzatok befizetése 903,4 35 858,8 3969,2%
ÁLLAMI VAGYONNAL KAPCSOLATOS  BEFIZETÉSEK 15 751,5 16 217,0 103,0%
ÁLLAMI BERUHÁZÁSI FEJEZET BEVÉTELEI 20 590,2 28 555,9 138,7%
EGYÉB BEVÉTELEK 14 720,9 30 333,2 206,1%
KAMATBEVÉTELEK 30 411,4 29 257,8 96,2%
UNIÓS PROGRAMOK BEVÉTELEI 7 268,3 240 305,7 3306,2%
   Uniós programok uniós bevételei 235 255,4 
   Uniós programok egyéb bevételei 7 268,3 5 050,3 69,5%
   Uniós támogatások utólagos megtérülése
VÁMBESZEDÉSI KÖLTSÉG MEGTÉRÍTÉSE 2 489,4 3 122,5 125,4%
ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPOK 80 749,0 93 293,1 115,5%
  NEMZETI KUTATÁSI, FEJLESZTÉSI ÉS INNOVÁCIÓS ALAP 29 129,5 30 743,7 105,5%
   Innovációs járulék 28 923,9 30 595,9 105,8%
   Egyéb bevételek 205,6 147,8 71,9%
  NEMZETI FOGLALKOZTATÁSI ALAP 38 123,4 44 382,3 116,4%
   Társadalombiztosítási járulék Nemzeti Foglalkoztatási Alapot megillető része 37 542,3 42 403,8 112,9%
   Előfinanszírozott uniós programok kiadásainak visszatérülése 1 580,0 
   Egyéb bevételek 581,2 398,5 68,6%
  BETHLEN GÁBOR ALAP 6 064,5 9 990,4 164,7%
  KÖZPONTI NUKLEÁRIS PÉNZÜGYI ALAP 6 384,7 7 438,5 116,5%
  NEMZETI KULTURÁLIS ALAP 1 046,9 738,2 70,5%
TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS PÉNZÜGYI ALAPJAI 947 712,9 1 036 328,6 109,4%
  NYUGDÍJBIZTOSÍTÁSI ALAP 540 132,8 598 493,6 110,8%
   Szociális hozzájárulási adó és járulékok 525 278,6 583 696,7 111,1%
     Szociális hozzájárulási adó Ny. Alapot megillető része 268 231,9 294 238,6 109,7%

     Társadalombiztosítási járulék Ny. Alapot megillető része és nyugdíjjárulék 257 046,7 289 458,1 112,6%

   Egyéb járulékok és hozzájárulások 3 823,3 4 859,2 127,1%
   Költségvetési hozzájárulások 6 454,2 5 833,4 90,4%
   Egyéb bevételek 4 576,7 4 104,2 89,7%
  EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI ALAP 407 580,1 437 835,0 107,4%
   Szociális hozzájárulási adó és járulékok 215 030,2 258 335,2 120,1%
     Szociális hozzájárulási adó E. Alapot megillető része 40 219,3 61 066,7 151,8%

     Társadalombiztosítási járulék E. Alapot megillető része és egészségbiztosítási járulék 174 811,0 197 268,5 112,8%

   Egyéb járulékok és hozzájárulások 10 964,9 12 046,1 109,9%
   Népegészségügyi termékadó 6 658,1 7 059,5 106,0%
   Költségvetési hozzájárulások 157 431,5 142 666,7 90,6%
   Egyéb bevételek 17 495,4 17 727,6 101,3%

Januári adatok

AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS KÖZPONTI ALRENDSZERÉNEK ELŐZETES MÉRLEGE

BEVÉTELEK



2025 2025 
 teljesítés

%-a
KIADÁS 3 348 161,9 4 022 525,2 120,1%
KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉS 2 418 039,2 3 023 865,6 125,1%
ÁLLAMI KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZÜZEMI SZOLGÁLTATÁSOK 216 119,0 91 493,0 42,3%
  Úthálózat rendelkezésre állási díjak 20 789,7 21 424,1 103,1%
  Közösségi közlekedés költségtérítés és támogatás 13 762,5 13 664,5 99,3%
  Közüzemi szolgáltatások támogatása 181 566,8 56 404,4 31,1%
KÖZSZOLGÁLATI MÉDIASZOLGÁLTATÁS TÁMOGATÁSA 11 772,4 11 772,4 100,0%
LAKÁSTÁMOGATÁSOK 12 609,6 24 097,3 191,1%
CSALÁDÜGYI ÉS NORMATÍV TÁMOGATÁSOK 76 988,6 79 848,3 103,7%
  Nemzeti Család- és Szociálpolitikai Alap 54 166,8 54 037,2 99,8%
  Babaváró támogatások 21 585,7 24 333,6 112,7%
  Diákhitel konstrukciók támogatása 1 236,0 810,2 65,6%
  Munkáshitel 667,3 
  Otthontámogatás
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK ÉS FEJEZETI KEZELÉSÜ ELŐIRÁNYZATOK KIADÁSAI 1 033 898,2 1 962 217,3 189,8%
  Költségvetési szervek kiadásai 644 981,3 942 322,2 146,1%
  Szakmai fejezeti kezelésű előirányzatok kiadásai 388 917,0 1 019 895,1 262,2%
AZ ÁLLAMHÁZTARTÁS ALRENDSZEREINEK TÁMOGATÁSA 327 697,4 340 287,5 103,8%
  Elkülönített állami pénzalapok támogatása 9 616,2 14 453,1 150,3%
  Garancia és hozzájárulás a társadalombiztosítási ellátásokhoz 163 435,7 148 050,1 90,6%
  Helyi önkormányzatok támogatásai 154 645,5 177 784,4 115,0%
UNIÓS PROGRAMOK KIADÁSAI 97 617,4 154 966,4 158,7%
KAMATKIADÁSOK 385 667,7 179 252,3 46,5%
TARTALÉKOK
  Rendkívüli kormányzati intézkedések
  Céltartalékok
  Rezsikompenzáció
  Beruházási Alap
ÁLLAMI VAGYONNAL KAPCSOLATOS  KIADÁSOK 136 107,1 16 032,4 11,8%
ÁLLAMI BERUHÁZÁSI FEJEZET  KIADÁSAI 9 207,6 21 415,9 232,6%
EGYÉB KIADÁSOK 50 957,2 74 295,5 145,8%
HOZZÁJÁRULÁS AZ EU KÖLTSÉGVETÉSÉHEZ 59 397,2 68 187,3 114,8%

ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPOK 45 328,9 54 071,1 119,3%
  NEMZETI KUTATÁSI, FEJLESZTÉSI ÉS INNOVÁCIÓS ALAP 10 623,1 27 871,5 262,4%
  NEMZETI FOGLALKOZTATÁSI ALAP 34 064,1 25 495,2 74,8%
   Passzív kiadások, álláskeresési támogatások 7 610,6 7 972,2 104,8%
   Start-munkaprogram 6 862,4 8 683,0 126,5%
   EU-s elő- és társfinanszírozás 3 154,6 2 641,2 83,7%
   Egyéb kiadások 16 436,5 6 198,7 37,7%
  BETHLEN GÁBOR ALAP 638,7 14,2 2,2%
  KÖZPONTI NUKLEÁRIS PÉNZÜGYI ALAP
  NEMZETI KULTURÁLIS ALAP 3,1 690,2 22447,1%

TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS PÉNZÜGYI ALAPJAI 884 793,8 944 588,5 106,8%
  NYUGDÍJBIZTOSÍTÁSI ALAP 499 971,4 541 998,6 108,4%
   Nyugellátások 499 193,9 541 184,9 108,4%
   Egyéb kiadások 777,6 813,7 104,6%
  EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI ALAP 384 822,4 402 590,0 104,6%
   EA pénzbeli ellátásai 102 875,1 110 131,4 107,1%
   Gyógyító-megelőző ellátás 224 407,2 232 391,1 103,6%
   Gyógyszertámogatás 45 147,9 48 830,8 108,2%
   EA egyéb természetbeni ellátásai 10 748,5 9 816,3 91,3%
   TB költségvetési szervek kiadásai 985,5 728,6 73,9%
   Egyéb kiadások 658,2 691,7 105,1%

EGYENLEGEK PÉNZFORGALMI SZEMLÉLETBEN

  KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉS -166 177,6 -98 620,6 59,3%
  ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPOK 35 420,1 39 222,1 110,7%
  TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁS PÉNZÜGYI ALAPJAI 62 919,0 91 740,1 145,8%
  ebből:             Nyugdíjbiztosítási Alap 40 161,4 56 495,0 140,7%
                        Egészségbiztosítási Alap 22 757,7 35 245,1 154,9%

KÖZPONTI ALRENDSZER ÖSSZESEN -67 838,5 32 341,5 -47,7%

Januári adatok
KIADÁSOK


